
Holt & Thomsen Invest ApS

CVR-nr.: 43298860

Brotorvet 5 3 tv
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2025

Kasper Holt Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holt & Thomsen Invest ApS
Brotorvet 5 3 tv
9400 Nørresundby
e-mailadresse: holtthomseninvest@gmail.com
CVR-nr.: 43298860
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 199.442 kr., og et resultat efter skat på 155.882 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og er primært drevet af positiv værdiregulering af værdipapirer samt valutakursgevinster, fratrukket administrationsomkostninger og renteudgifter til anpartshavere.

Selskabet i løbet af året haft investeringer gennem bl.a. Nordnet og SAXO Bank, hvor porteføljen har udviklet sig positivt.

Den samlede egenkapital udgjorde pr.31.12.2024 - 204.482 kr., og balancen udviser aktiver for 575.563 kr.

Der er sket en styrkelse af selskabets investeringsposition, men samtidig en stigning i mellemregning med anpartshavere, som ledelsen har fokus på at balancere i den kommende periode.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vurderes at have en betydelig indvirkning på selskabets økonomiske stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-6.913
Bruttoresultat			-6.913
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.519	
Resultat af ordinær primær drift		-19.519	-6.913
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		445.898	57.967
Øvrige finansielle omkostninger		-226.937	-26.870
Ordinært resultat før skat		199.442	24.184
Skat af årets resultat		-43.560	0
Årets resultat		155.882	24.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.882	24.184
I alt		155.882	24.184

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		486.145	216.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		486.145	216.498
Anlægsaktiver i alt		486.145	216.498
Likvide beholdninger		89.418	383
Omsætningsaktiver i alt		89.418	383
AKTIVER I ALT		575.563	216.881

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		154.482	-1.400
Egenkapital i alt		204.482	48.600
Kontraktlige forpligtelser		320.188	168.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt		320.188	168.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.333	
Skyldig selskabsskat		43.560	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.893	
Gældsforpligtelser i alt		371.081	168.281
PASSIVER I ALT		575.563	216.881

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0